CONDICIONES PARA EL INSTITUTO PARA LA INFRAESTRUCTURA FíSICA EDUCATIVA DEL ESTADO DE DURANGO,
ATENDIENDO A LOS COSTOS DIRECTOS, PRECIOS UNITARIOS, IMPORTES y PROGRAMAS FORMULADOS PARA ESTE
CONCURSO, ES LA PRESENTADA POR LA EMPRESA MANAUTO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. POR UN IMPORTE DE:
$25,020,447.67 SON: (VEINTICINCO MILLONES VEINTE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA y SIETE PESOS 67/100 M.N.),
SIN I.V.A.

CONVIENE SEÑALAR, QUE NO OBSTANTE QUE LAS DIVERSAS EMPRESAS DENOMINADAS SKALATECH
INFRAESTRUCTURA S.A. DE C.V. y MEO CONSTRUCTORES y CONSULTORES S.A. DE C.V. ADQUIRIERON LAS BASES
DE LICITACiÓN, CUBIENDO EL IMPORTE FIJADO POR ESTE ENTE LICITANTE PARA TAL EFECTO, NO PRESENTARON UN